RT001GZ10
XGT 40 V Max
XGT 40 V Max Boven- en kantenfrees Zonder accu's en lader, met diverse voeten, in 0088381759724 € 389
XGT 40 V Max Boven- en kantenfrees met instelbaar constant toerental
voor een snelle en zuivere afwerking.
Voorbereid voor Auto-start Wireless System (AWS) voor draadloze
communicatie tussen accumachine en accustofzuiger. Optionele AWS
unit WUT01 is als accessoire verkrijgbaar (198900-7).
Te gebruiken als trimmer, bovenfrees en kantenfrees.
• Vier verschillende optionele voeten verkrijgbaar voor veelzijdige bewerkingen.
• Uitgerust met heropstartbeveiliging en soft start dat zorgt voor een rustige aanloop.
• Regelbare toeren aan de hand van een draaiknop.
• Standaard geleverd met spantang voor 6 en 8 mm frezen.
• De hoogwaardige koolborstelloze motor biedt de kracht en prestatie als van een
gelijkwaardig gesnoerd model.
• Uitgerust met dubbele LED verlichting voor beter zicht op het werkstuk.
AccessoiresAccessoiresAccessoiresAccessoires
Dit is slechts een kleine greep uit het ruime
assortiment. Kijk voor alle accessoires/
verbruiksartikelen klik hierklik hierklik hierklik hier
Meegeleverde accessoires
Accessories Typenummer EAN-Code
Bovenfreesvoet 195563-0 0088381376099
195563-0
Bovenfreesvoet
Geleiderhouder bovenfrees 195564-8 0088381411530
195564-8
Geleiderhouder bovenfrees
Kantenfreesvoet 196612-6 0088381446129
196612-6
Kantenfreesvoet
Kopieerring 10mm 343577-5 0088381115681
343577-5
Kopieerring 10mm
Kopieerring 16mm 344364-5 0088381141222
344364-5
Kopieerring 16mm
Mbox4 821552-6 0088381433006
821552-6
Mbox4
Optionele accessoires
Accessoires Typenummer EAN-Code
Accu BL4040 XGT 40 V Max 4,0Ah 191B26-6 0088381557498
191B26-6
Accu BL4040 XGT 40 V Max 4,0Ah
Afkantfrees 22° 19,84x9,53mm S8 D-10615 0088381165655
D-10615
Afkantfrees 22° 19,84x9,53mm S8
Afkantfrees 30° 12,7x12,7mm S8 D-10659 0088381165693
D-10659
Afkantfrees 30° 12,7x12,7mm S8
Afkantfrees 45° 12,7x12,7mm S8 D-10665 0088381165709
D-10665
Afkantfrees 45° 12,7x12,7mm S8
Afrondfrees r=12,7 38,1x19,05mm D-11259 0088381166294
D-11259
Afrondfrees r=12,7 38,1x19,05mm
Afrondfrees r=12,7 38,1x19,05mm D-68513 0088381550413
D-68513
Afrondfrees r=12,7 38,1x19,05mm
RT001GZ10
XGT 40 V Max
RT001GZ10
XGT 40 V Max
/artikel/RT001GZ10.html